

N. C. Strauss Holding ApS

Saloparken 51
8300 Odder
CVR-nr. 30282809

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Niels Christian Nørnberg Strauss

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	5
Egenkapitalopgørelse for 2016	5
Noter	5
Anvendt regnskabspraksis	5

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N. C. Strauss Holding ApS
Saloparken 51
8300 Odder

CVR-nr.: 30282809

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Niels Christian Nørnberg Strauss

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, samt investering i øvrig værdipapirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 blev et overskud på 110 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsens forventer at reetablerer egenkapitalen via fremtidig indtjening og om nødvendigt ved til førelse af ny kapital, eller konvertering af gæld.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.500)
Driftsresultat		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		108.432	(168.886)
Andre finansielle indtægter		9.659	9.122
Andre finansielle omkostninger		(434)	(702)
Resultat før skat		110.157	(167.966)
Skat af årets resultat		(380)	(216)
Årets resultat		109.777	(168.182)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		109.777	(168.182)
		109.777	(168.182)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>97</u>	<u>531</u>
Omsætningsaktiver		<u>97</u>	<u>531</u>
Aktiver		<u>97</u>	<u>531</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		966.395	857.963
Overført overskud eller underskud		<u>(1.455.830)</u>	<u>(1.457.175)</u>
Egenkapital		<u>(364.435)</u>	<u>(474.212)</u>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		<u>261.255</u>	<u>379.346</u>
Hensatte forpligtelser		<u>261.255</u>	<u>379.346</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		90.691	82.975
Skyldig selskabsskat		380	216
Anden gæld		<u>4.706</u>	<u>4.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>103.277</u>	<u>95.397</u>
Gældsforpligtelser		<u>103.277</u>	<u>95.397</u>
Passiver		<u>97</u>	<u>531</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	857.963	(1.457.175)	(474.212)
Overført til reserver	0	108.432	0	108.432
Årets resultat	0	0	1.345	1.345
Egenkapital ultimo	125.000	966.395	(1.455.830)	(364.435)

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.500
Kostpris ultimo	62.500
Opskrivninger primo	(62.500)
Andel af årets resultat	108.432
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	(108.432)
Opskrivninger ultimo	(62.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
2. Eventualforpligtelser	
Selskabet har afgivet ubegrænset støtte erklæring overfor associerede virksomheder, som løber frem til d. 31.12.2017.	
